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UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.zm& Prot. l?ﬁ{rané, mé 21 .09 .2023
VENDIM

Nr.58, daté 2\ . 09 .2023

PER
“DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN E BORDIT TE ADMINISTRIMIT NR. 63, DATE
08.10.2021 PER “MIRATIMIN E KRITEREVE TE PUNESIMIT TE PERSONELIT
ADMINISTRATIV TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE”

Bazuar né ligjin nr. 80, dat& 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 116; né Kodin e Procedurave
Administrative n€ RSh, neni 112; né& ligjin nr. 114/2015 “Pér auditimin e brendshém né sektorin
publik”, i ndryshuar, neni 11, pika 2, shkronjat “b” dhe “c”; né Statutin e UMT-s&, neni 53; né
Rregulloren e UMT-s¢, neni 34, shkronja “a”, si dhe né shkresat nr. 1714/6 prot., daté 29.06.2023
dhe nr. 1714/7 prot., dat€ 16.08.2023 t&€ Administratorit t&¢ UMT-sé, né mbledhjen e datés
21.09.2023, Bordi i Administrimit né Universitetin ¢ Mjekésisé, Tirané,

VENDOSI:

1. Ng& Seksionin I t&¢ Vendimit t& Bordit t&¢ Administrimit nr. 63, daté 08.10.2021 pér “Miratimin
e kritereve té punésimit té personelit administrativ té Universitetit té Mjekésisé, Tirané” béhen
ké&to ndryshime:

a) Pika 12, Kritere, shkronja “b” ndryshon si mé poshté:
“Drejtuesi i Njésisé sé Auditimit té Brendshém duhet té keté pérvojé pune 5 vjet né
profesion, nga té cilat jo mé pak se 3 vjet né fushén e auditimit, dhe té jeté i certifikuar si
“Auditues i brendshém né sektorin publik”;

b) Pika 13, Kritere, shkronja “b” ndryshon si mé& poshté:
“Audituesi i brendshém duhet té keté pérvojé pune jo mé pak se 3 vjet né profesion dhe té
jeté i certifikuar si “Auditues i brendshém né sektorin publik”.

2. Ngarkohet Administratori i UMT-sé pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& UMT-sé.
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